
nTask

Informace o nástroji

Cílová skupina: ☒ Orga / Management

☒ Koordinátoři

☒ Dobrovolníci

Kategorie: ☒ Online nástroj

☐ Výukové platformy

☐ Software / Desktopová aplikace

☐ ( sociální) síť

☒ Aplikace

☐ Ostatní

Pracovní oblast: ☒ Řízení projektů

☒ Správa komunikace

☐ Videokonference _

☒ Spolupráce / Týmová práce

☒ Sebeřízení

☐ Marketing

☒ Personální management

☐ E -Learning/Management znalostí

☒ Finanční řízení

☐ Vývoj výukových materiálů

☐ Ostatní

Jazyk: Angličtina + 6 dalších jazyků

Předchozí
znalosti/Stupeň
složitosti

střední

Odkaz: https://www.ntaskmanager.com/

Poskytovatel: nTask

Stručný popis: nTask je cloudové řešení pro správu úloh, které vychází vstříc malým
podnikům a jednotlivcům. Poskytuje uživatelům nástroje, které umožňují
spolupráci se členy týmu, správu úkolů, plánování schůzek a další.

Informace o
přístupu a využití
(poplatky,
požadavky
založené na
cloudu, mobilní
použitelnost, …)

Bezplatná 14denní zkušební verze, měsíční plány začínají na 3 USD
měsíčně. K dispozici pro Android a iOS, online pro Mac a PC.

https://www.ntaskmanager.com/


Instrukce/

Návody:

https://www.slideshare.net/KeenaSalinas/basic-tutorial-on-how-to-use-ntask
(AJ)

https://www.slideshare.net/KeenaSalinas/basic-tutorial-on-how-to-use-ntask

